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VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VIPC05000E LC   "GIACOMO ZANELLA" A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NN NORMALE                    NORMALE 1

VICENZA VEN0000005

VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIPC04000X LC    "G.B. BROCCHI" A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NN NORMALE                    NORMALE

1 12+6 DA PONTE VIPS010007

VICENZA VEN0000008

VENETO AMBITO 0008Vicenza Città e Area 

Berica

VIRI05000V IPSIA "F. LAMPERTICO" A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000008

VENETO AMBITO 0008Vicenza Città e Area 

Berica

VIIS01100N ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DI 

LONIGO

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NN NORMALE                    NORMALE

1 9+9 LIOY VIPS02000T

VICENZA VEN0000005 VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIIS021008 I.S.  "ANDREA SCOTTON" A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NN NORMALE                    NORMALE 1 9+9 REMONDINI VIIS01700L

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VIRI03000N IPS   "G. B. GARBIN" A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000008

VENETO AMBITO 0008Vicenza Città e Area 

Berica

VIIS00400E IS   "U. MASOTTO" A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NN NORMALE                    NORMALE

1 10+8 BOSCARDIN VIIS019008

VICENZA VEN0000008

VENETO AMBITO 0008Vicenza Città e Area 

Berica

VIIS01100N ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DI 

LONIGO

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NN NORMALE                    NORMALE

2

VICENZA VEN0000005

VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VIPS040003 LS "NICOLO' TRON" A019 FILOSOFIA E STORIA                 NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000005 VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIIS014005 I.S.I.S.  " ALBERTO PAROLINI" A020 FISICA                             NN NORMALE                    NORMALE 1 1 12+6 REMONDINI VIIS01700L

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VITF03000E ITI  "SILVIO DE PRETTO" A020 FISICA                             NN NORMALE                    NORMALE

1

10+6+2 (6H GARBIN VIRI03000N 

+2H PASINI  VITD030008)

VICENZA VEN0000007 VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIIS007002 IS "S. CECCATO" MONTECCHIO M. A020 FISICA                             NN NORMALE                    NORMALE 1 17+1 GALILEI VITF010009

VICENZA VEN0000005

VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIIS021008 I.S.  "ANDREA SCOTTON" A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE

1 1

11+3+4 (3H REMONDINI 

VIIS01700L + 4H FERMI 

VITF05000Q)

VICENZA VEN0000005 VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIIS006006 IIS " MARIO RIGONI STERN " A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE 2

VICENZA VEN0000005 VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VITF05000Q ITI   "E. FERMI" BASSANO DEL GRAPPA A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE 1

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VIRI03000N IPS   "G. B. GARBIN" A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE

1 10+ 8 PASINI VITD030008

VICENZA VEN0000007

VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIIS001003 I.I.S.  "G.G.TRISSINO" A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE

1

16+2 MARZOTTO LUZZATTI 

VIIS022004

VICENZA VEN0000007

VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIIS022004 IIS "MARZOTTO-LUZZATTI" DI VALDAGNO A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000007 VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIRH010001 IPSSA "PELLEGRINO ARTUSI" A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE 3 1 15+3 MARZOTTO VIIS022004

PROSPETTO DISPONIBILITA'

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2018/19 DATA: 27/08/2018

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: VICENZA



VICENZA VEN0000007 VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIIS00200V IS  " LEONARDO DA VINCI" A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE 1

VICENZA VEN0000007 VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VITF010009 ITI  "GALILEO GALILEI" A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE 2

VICENZA VEN0000005 VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIIS01700L I.I.S.  "REMONDINI" A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN NORMALE                    NORMALE 1

VICENZA VEN0000005 VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIIS006006 IIS " MARIO RIGONI STERN " A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN NORMALE                    NORMALE 1

VICENZA VEN0000005

VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN NORMALE                    NORMALE

2

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VITD030008 ITCG  "L. E V. PASINI" A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN NORMALE                    NORMALE

3

VICENZA VEN0000008

VENETO AMBITO 0008Vicenza Città e Area 

Berica

VITD010003 ITE  "  A. FUSINIERI" A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000005

VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIRC017511 IPSCT "REMONDINI" BASSANO DEL G. -

SERALE

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NN NORMALE                    SERALE

1

16+2 REMONDINI ITC SER 

VITD017507

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VIRI03000N IPS   "G. B. GARBIN" AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000005 VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIIS021008 I.S.  "ANDREA SCOTTON" AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE 1 1 9+9 BROCCHI VIPC04000X

VICENZA VEN0000005 VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VIIS006006 IIS " MARIO RIGONI STERN " AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE 2

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VIRI03000N IPS   "G. B. GARBIN" AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE

4

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VITD030008 ITCG  "L. E V. PASINI" AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE

1 15+3 TRON VIPS040003

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VITF03000E ITI  "SILVIO DE PRETTO" AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE

1 15+3 MARTINI VIIS00900N

VICENZA VEN0000006

VENETO AMBITO 0006Vicenza Nord Ovest VITF06000A ITT  "G. CHILESOTTI" AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE

1 15+3 CECCATO A. VITD02000N

VICENZA VEN0000007

VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIIS022004 IIS "MARZOTTO-LUZZATTI" DI VALDAGNO AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000007 VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIRH010001 IPSSA "PELLEGRINO ARTUSI" AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE 1

VICENZA VEN0000007 VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIIS00200V IS  " LEONARDO DA VINCI" AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE 1 10+8 TRISSINO VIIS001003

VICENZA VEN0000008

VENETO AMBITO 0008Vicenza Città e Area 

Berica

VIIS01100N ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DI 

LONIGO

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NN NORMALE                    NORMALE

2

VICENZA VEN0000005

VENETO AMBITO 0005Vicenza Nord Est VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000007

VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIIS022004 IIS "MARZOTTO-LUZZATTI" DI VALDAGNO AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NN NORMALE                    NORMALE

1

VICENZA VEN0000007 VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIRH010001 IPSSA "PELLEGRINO ARTUSI" AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NN NORMALE                    NORMALE 1

VICENZA VEN0000007 VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VITF010009 ITI  "GALILEO GALILEI" AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NN NORMALE                    NORMALE 1

VICENZA VEN0000007 VENETO AMBITO 0007Vicenza Ovest VIIS007002 IS "S. CECCATO" MONTECCHIO M. B003 LABORATORI DI FISICA               NN NORMALE                    NORMALE 1 9+9 GALILEI VITF010009


